
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01,60/01,129/05, 109/07,125/08,36/09,150/11, 
144/12,19/13,137/15,123/17,98/19 i 144/20) i članka 65. stavak 1. točka 5. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18, 10/20, 6/21 
i 20/22- pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 22. prosinca 2022. godine, donosi  
  

ODLUKU  
o dodjeli financijskih sredstava za aktivnost  

Fonda za razvoj sporta u Istarskoj  županiji za 2022.  
 

1. Odobravaju se nenamjenska sredstva planirana u Proračunu Istarske županije za  
2022. godinu u razdjelu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničke kulture, Program 
Sportska kultura 2601, Fond za razvoj sporta A260103 pozicija 222017 u iznosu od 
600.000,00 kn (slovima: šestotisućakuna) za aktivnost  Fonda za razvoj sporta u Istarskoj 
županiji,  Sportskoj zajednici Istarske županije (OIB 43289879416).  

 
2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke doznačit će Sportskoj zajednici Istarske  

županije na  IBAN HR 7824070001118016769 u jednom obroku nakon zaključivanja Ugovora 
o nepovratnoj financijskoj potpori. 
 

3. O izvršenju Programa Fonda za razvoj sporta i utrošku sredstava iz točke 1. ove  
Odluke Sportska zajednica Istarske županije dužna je podnijeti izvješće Istarskoj županiji 
putem Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, u rokovima propisanim 
Zakonom o proračunu. 
 

4. Zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu i Upravni odjel  
za proračun i financije Istarske županije da osiguraju provedbu ove Odluke. 
 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA/CLASSE: 620-01/22-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 22. prosinca 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                   
                                                                                                                 ŽUPAN    

                                                                                                            Boris Miletić 
 
 

Dostaviti: 
1. Sportskoj zajednici Istarske županije 
2. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i  

tehničku kulturu 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-22T13:55:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




